ſhops, p. 181, munitates et cenſuetudines fupgadittas, quæ ſic in 3Inquilīrione prædicta anno

- tantur, et per eant compertæ ſunt, acceptamus, app?obamus et confirmamus :

Et ne er crefcente hominum malicia labenteque memozia rebocentur in dubiunt,

aut in deceptacionem, feu diſputacionem erquiſītam imposterum deducantur,

immo certæ et inBubiæ imperpetuum permaneant et perdurent, conceffinitig

er habundanti pzo nobis et bæredibus nostris, et bat carta nostra confirmabi

muø præfato willielmo nunc Epifcopo et Ecclestæ tuæ p2ædictæ, quod ipſe Epif

copus et ſucceſfozes ſui uniberfas et ſingulas libertates, immunitates, et confuge

tudines p2ædictas, fuperius ut pęætnittitur erpgestatas, durante dicta feria fer

decim dierum imperpetuunt habeant, et etB libere; quiete, et integre, fine int

pedimento, inquietacione, feu contradictione noſtri, aut bæredum nostrozum,

Fustic. Ulicecomitum,fett Biniſtrozum nostrogum alio?um quaļumcumque gau- ,

deant et utantur. Holumus inſuper et concebimus p20 nobis et hæredibus no

itris, quod iden Epiſcopus et ſucceſfoges ſui omnes alias libertates et con

fuetudines quibus ipſi et p?ædeceffsges fui birtute Tattarum pædictarum äc

berbogum generalium in eis contentoțuri , et feriæ prædictæ uűfunt, quæ non

fupza ſpecificantur, fet forfan in captione Mnquíf, pædictæ neglectæ fuerant et

omilfæ, habeant et utantur eiſdem, p?out p?ædictuB nunc Epiſcopus et p?æde

ceffozes lui eis ull funt bactenus et gabist, Hiis testibus, Venerabilibus patri

bus fohanse Menevenst Epifcopo Cancellar. nostro, Radulpho London, & Thoma

Dunolm. Epiſcopis, willielmo de Bohuu Northt., & Willielmo de Clynton Hust.

Comitibus, ac Radulpho Barone de Stafford, & fohanne de Grey à Rotherfeld Se

nefcallo Hoſpicii nostri, & aliis. Dat. per manum nostram apud Westm. decime

die Novembrie Anno regni nostri Anglie viceſimo tercio, regni verò nostri

Francia decimo. 329s autem nniberfag et fingulas donacionem, concestiones,

confirmacioneg acceptacionent et appzobacionem fup?adittas ratag habentes et

gratas, eas pzo nobis et bæredibus nostris qnantum în nobis eſt henerabili pa

tri willielmo de Wykeham nunt Epiſtopo Wynton, et ſucceſſozibus fuig (Epifcopis

wynton. ac Eccleſiæ et Epiſcopatun wynton, tenuze płæſencium concedimus et

confirmamus, stent Tartæ stup?adictæ rationabiliter teſtantur, Inſuper volen

tes eidem nunc Epiſcopo gratiam in hac parte facere uberiorem, concestimus

ei pro nobis & hæredibus nostris, & hac Carta noſtra confirmavimus, quoù